присутствии назначенных представителей Участников торгов и всех тех, кто
пожелает присутствовать, по указанному ниже адресу 31 марта 2026, 14:40.

7. Все Конкурсные предложения должны сопровождаться “Гарантией обеспечения
Конкурсного предложения” в форме банковской гарантии в размере:

Лот 1 – 16 000,00 (шестнадцать тысяч) таджикских сомони;

Лот 2 – 40 500,00 (сорок тысяч пятьсот) таджикских сомони;

Лот 3 – 21 000,00 (двадцать одна тысяча) таджикских сомони;

Лот 4 – 19 500,00 (девятнадцать тысяч пятьсот) таджикских сомони.

8. Обращается внимание на Положения о закупках, требующие от Заемщика раскрывать
информацию о бенефициарном владении победившего участника торгов в рамках
Уведомления о присуждении контракта, используя Форму раскрытия информации о